
             1/4 

FN Brno je státní p�ísp�vková organizace z�ízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejst�íku, je zapsána v živnostenském rejst�íku vedeného Živnostenským ú�adem m�sta Brna. 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

ODBOR HOSPODÁ�SKO-TECHNICKÉ 
SPRÁVY 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Karel Široký 

tel.: 532 232 200, fax: 532 232 007 
e-mail: Siroky.Karel@fnbrno.cz 

I�O: 652 697 05, DI�: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

V Brn� dne 17. 2. 2016  

Zn.: 2016 / 21747 / FNBRNO – 20.2.1 Ši / BaR 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
K VE�EJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU

s názvem 

FN Brno - Rekonstrukce vodovodní p�ípojky v�etn� areálového 
vodovodu pro starou zástavbu, projek�ní práce 

(pozn.: Zadavatel p�i zadávání této ve�ejné zakázky nepostupuje dle postup� pro podlimitní a nadlimitní 
ve�ejné zakázky dle zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, 
s výjimkou p�ípad�, kde zákon na konkrétní zn�ní zákona p�ímo odkazuje.) 

1. VYMEZENÍ P�EDM�TU PLN�NÍ  

P�edm�tem ve�ejné zakázky je zpracování dokumentace pro vydání rozhodnutí o umíst�ní 
stavby nebo za�ízení (DUR) a také dokumentace pro provád�ní stavby (DPS) k uvedené akci (dále jen 
“projekty“). Projekty budou zpracovány v souladu s vyhláškami 499/2006 Sb., 62/2013 Sb. a 230/2012 
Sb. 

Podkladem pro zpracování projekt� je studie zpracovaná projektantem Ing. Lubomírem 
Ciprisem v listopadu 2015, která je p�ílohou �. 1 této výzvy. 

Sou�ástí díla je: 
a) zhotovení a p�edání DUR v 6 výtiscích a v 1 ks v elektronické verzi na CD ve formátech *.doc, 

*.dwg a *.pdf. V rámci zpracování DUR bude provedena obhlídka stávajícího stavu, pr�zkum 
navrhované trasy rozvod� vody a p�edjednání projektu s dot�enými orgány. 

b) zhotovení a p�edání DPS v 6 výtiscích a ve 2 ks v elektronické verzi na CD ve formátech *.doc, 
*.xls, *.dwg a *.pdf; 1 CD pro  investora  bude  vyhotoveno  v�etn�  projek�ního  rozpo�tu. Sou�ástí  

DPS bude zhotovení a p�edání 2 výtisk� projek�ních rozpo�t� a 
zhotovení p�edpokládaného harmonogramu prací.  

c) ocen�ní ob�asného autorského dozoru akce (AD).   

Maximální p�edpokládaná hodnota stavebn�-investi�ní akce 
v�etn� projekt� a autorského dozoru je stanovena na 
11 685 000,- K� v�. DPH.  

Digitally signed
by Ing. Radka
Bartošová
Date: 2016.02.24
12:18:18 +01:00

Platný podpis



             2/4 

FN Brno je státní p�ísp�vková organizace z�ízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejst�íku, je zapsána v živnostenském rejst�íku vedeného Živnostenským ú�adem m�sta Brna. 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Podrobné obchodní podmínky, v�etn� platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu 
smlouvy o dílo, která je p�iložena jako p�íloha �. 2 k této výzv� a je její nedílnou sou�ástí. Zadavatel 
požaduje, aby zájemce využil vzorový text smlouvy o dílo bez jakýchkoliv zm�n. Zájemce je oprávn�n 
m�nit a dopl�ovat pouze žlut� ozna�ená pole. Zadavatel si vyhrazuje právo p�ed uzav�ením smlouvy 
text návrhu smlouvy po formální stránce zm�nit. 

Zadavatel považuje smlouvu za uzav�enou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli 
dnem sjednání obsahu smlouvy, �ímž vylu�uje aplikaci § 1725 zák. �. 89/2012 Sb., ob�anského 
zákoníku, v platném zn�ní. 

P�edpokládaná doba pln�ní 

Pln�ní p�edm�tu ve�ejné zakázky bude realizováno po podpisu smlouvy o dílo. DUR bude 
p�edložena zadavateli nejpozd�ji do 2 m�síc� od podpisu smlouvy o dílo, DPS bude p�edložena 
zadavateli nejpozd�ji do 6 týdn� od obdržení vyjád�ení dot�ených orgán�, ob�asný autorský dozor 
bude vykonáván pr�b�žn� po dobu realizace akce.  

3. KVALIFIKACE ZÁJEMC�  

Doklady k prokázání spln�ní kvalifikace posta�í p�edložit v prosté kopii v �eském jazyce. 
Spln�ní kvalifika�ních p�edpoklad� prokáže zájemce, pokud p�edloží: 

a) �estné prohlášení podepsané osobou oprávn�nou jednat jménem nebo za uchaze�e, že v��i 
majetku uchaze�e neprobíhá nebo v posledních 3 letech neprob�hlo insolven�ní �ízení, že není 
v likvidaci a že má ekonomickou a finan�ní zp�sobilost splnit ve�ejnou zakázku; prohlášení nesmí 
být ke dni podání nabídky starší 90 dní, 

b) výpis z obchodního rejst�íku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán; doklad nesmí být 
ke dni podání nabídky starší 90 dní, 

c) doklad o oprávn�ní k podnikání v rozsahu odpovídajícím p�edm�tu ve�ejné zakázky, zejména 
doklad prokazující p�íslušné živnostenské oprávn�ní  

d) seznam služeb (projektová dokumentace z oblasti ZTI v minimální hodnot� investi�ní akce 3 mil. 
K� bez DPH) poskytnutých zájemcem v posledních 5 letech, z nichž alespo� 1 byla zpracována 
pro rekonstrukci za provozu. Alespo� ke 3 z uvedených zakázek (služeb) doloží osv�d�ení 
objednatele t�chto služeb, ve kterém bude uveden jejich finan�ní objem, doba a místo pln�ní a 
potvrzení, že tyto služby byly provedeny �ádn� a odborn�.  

Zadavatel doporu�uje k prokázání kvalifikace v bod� a) použít vzorové �estné prohlášení, které 
je p�ílohou �. 3 této výzvy. 

Nedoložení kteréhokoliv z požadovaných doklad� je d�vodem pro vylou�ení zájemce z další 
ú�asti v �ízení na zadání zakázky, což je vyhrazenou podmínkou zadavatele.  

4. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE  

� Zadavatel si vyhrazuje právo na zm�nu, up�esn�ní, dopln�ní podmínek výzvy v pr�b�hu lh�ty 
pro podání nabídek, a to všem zájemc�m stejn�, nevybrání žádného ze zájemc�, zrušení ve�ejné 
zakázky až do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným uchaze�em, a to i bez udání d�vod�. 

� Zájemce je seznámen s tím, že mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdaj� spojených 
s podáním nabídky ani na vrácení jím podané nabídky. 

� Zadavatel si vyhrazuje právo neuzav�ít smlouvu se žádným zájemcem. 
� Zadavatel si vyhrazuje právo ov��it si informace uvád�né zájemcem v jeho nabídce. 
� Zadavatel nep�ipouští do konce lh�ty pro podání nabídek zve�ejn�ní identifika�ních údaj� zájemc�

jiným zájemc�m. 



             3/4 

FN Brno je státní p�ísp�vková organizace z�ízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejst�íku, je zapsána v živnostenském rejst�íku vedeného Živnostenským ú�adem m�sta Brna. 

5. ZP�SOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Zadavatel stanovil následující díl�í hodnotící kritéria. 

1. díl�í hodnotící kritérium 
Nabídková cena za zpracování DUR bez DPH /v K�/ 
váha 45 % = 45 bod�   

2. díl�í hodnotící kritérium 
Nabídková cena za zpracování DPS bez DPH /v K�/ 
váha 45 % = 45 bod�

3. díl�í hodnotící kritérium 
Nabídková cena za provád�ní AD bez DPH /v K�/ 
váha 10 % = 10 bod�   

Celkový možný po�et získaných bod� je 100 = 100 %. 

Popis výpo�tu bodových hodnocení nabídek dle díl�ích hodnotících kritérií 

Bodové hodnocení vypo�te zadavatel podle následujícího vzorce, takto vypo�tená hodnocení 
budou stanovena v bodech na 2 desetinná místa. 

1. a 2. díl�í hodnotící kritérium 

   nejnižší nabídková cena (v K�) 
po�et bod� kritéria =  ---------------------------------------------  x 45 (bod�)  

 hodnocená nabídková cena (v K�) 

3. díl�í hodnotící kritérium 

   nejnižší nabídková cena (v K�) 
po�et bod� kritéria =  ---------------------------------------------  x 10 (bod�)  

 hodnocená nabídková cena (v K�) 

Výb�r nejvhodn�jší nabídky 

Zadavatel rozhodne o výb�ru nejvhodn�jší nabídky toho uchaze�e, který získá p�i hodnocení 
zp�sobem popsaným výše v sou�tu za všechna t�i díl�í hodnotící kritéria nejvyšší výsledné bodové 
ohodnocení.  

6. POSKYTOVÁNÍ DODATE�NÝCH INFORMACÍ, PROHLÍDKA MÍSTA PLN�NÍ 

V p�ípad�, že n�který z dodavatel� bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím 
podmínkám ve�ejné zakázky, m�že tento dotaz podat prost�ednictvím profilu zadavatele, jímž je 
elektronický nástroj E-ZAK nebo prost�ednictvím písemné žádosti k rukám níže vedené kontaktní 
osoby. Zadavatel m�že poskytnout dodavatel�m dodate�né informace k zadávacím podmínkám i bez 
p�edchozí žádosti. Dodate�né informace, v�etn� p�esného zn�ní p�ípadné žádosti, poskytne zadavatel 
hromadn� i všem ostatním uchaze��m prost�ednictvím svého profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 

Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Radka Bartošová, referent Inženýrských �inností, 
tel.: 532 233 690, e-mail: Bartosova.Radka@fnbrno.cz 

Zadavatel uskute�ní prohlídku místa pln�ní spole�n� pro všechny zájemce, kte�í mají zájem 
o podání nabídky. Prohlídka místa pln�ní se bude konat dne 19. 2. 2016 od 9:00 hod.; sraz ú�astník�
se uskute�ní na vrátnici z ulice Jihlavská. Prohlídky místa pln�ní se mohou zú�astnit vždy nejvýše 2 
zástupci jednoho zájemce. 



             4/4 

FN Brno je státní p�ísp�vková organizace z�ízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejst�íku, je zapsána v živnostenském rejst�íku vedeného Živnostenským ú�adem m�sta Brna. 

7. ZP�SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Nabídka bude zpracována v �eském jazyce a p�edložena v jednom originále v písemné form�, 
bude vložena do obálky ozna�ené slovy „Nabídka – FN Brno - rekonstrukce vodovodní p�ípojky 
v�etn� areálového vodovodu pro starou zástavbu, projek�ní práce – Neotevírat“. Obálky musí být 
viditeln� ozna�eny adresou, na kterou je možné oznámit zájemci nep�ijetí nabídky z d�vodu jejího 
podání po uplynutí lh�ty pro podání nabídek. 

Nabídka bude obsahovat: 
� Krycí list zájemce obsahující identifika�ní údaje zájemce, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, I�, DI�, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní a e-mailové spojení, adresu 
pro doru�ování písemností, internetovou adresu, kontaktní osobu apod. 

� Návrh smlouvy o dílo (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávn�nou jednat jménem 
zájemce nebo za zájemce  

� Vlastní cenovou nabídku 
� Doklady k prokázání spln�ní kvalifikace dle 3. bodu této výzvy 

Nabídka bude zabezpe�ena takovým zp�sobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy 
nabídky. Opat�ení proti vyjmutí list� uplat�uje zadavatel zejména z d�vod� vylou�ení možnosti 
neoprávn�né manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou �íslovány nep�etržitou �íselnou �adou. Jako 
poslední list nabídky bude doloženo prohlášení zájemce, podepsané statutárním zástupcem uchaze�e 
o po�tu stran nabídky. 

8. LH�TA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY  

Lh�ta: 
� lh�ta pro podání nabídky se stanovuje do 4. 3. 2016 do 11:00 hod. 

Místo:
� poštou doporu�en� na adresu zadavatele tak, aby byla doru�ena p�ed uplynutím lh�ty pro podání 

nabídek: 
 Fakultní nemocnice Brno 
 Odbor hospodá�sko-technické správy 
 Jihlavská 20 
 625 00 Brno  
� osobn� na výše uvedené adrese na Odd�lení inženýrských �inností u Ing. Radky Bartošové (objekt 

H1, 2.NP), v pracovních dnech od 7:30 do 15:00 hod.

9. NÁZEV A SÍDLO ZADAVATELE 

Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
I�: 65269705, DI�: CZ65269705 
statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 

Bc. Karel Široký 
nám�stek pro HTS 

P�ílohy:  
P�íloha �. 1 –  studie Rekonstrukce vodovodní p�ípojky v�etn� areálového vodovodu pro starou zástavbu 

z 11/2015 
P�íloha �. 2 –  Vzorová smlouva o dílo 
P�íloha �. 3 –  Vzorové �estné prohlášení 

Vy�izuje: Ing. Radka Bartošová, investi�ní referent, tel.: 532 233 690, e-mail: Bartosova.Radka@fnbrno.cz  


